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XI edycja konkursu European Language Label
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji rozpoczyna kolejną, XI już edycję konkursu
European Language Label – Europejski Znak Innowacyjności w dziedzinie nauczania
i uczenia się języków obcych.
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji rozpoczyna kolejną, XI już edycję konkursu European
Language Label  – Europejski Znak Innowacyjności w dziedzinie nauczania i  uczenia się
języków obcych. W Polsce konkurs EL prowadzony jest przez Fundację Rozwoju Systemu
Edukacji – Narodową Agencję Programu “Uczenie się przez całe życie” oraz Ministerstwo
Edukacji Narodowej. Laureaci konkursu otrzymują prestiżowe certyfikaty podpisane przez
komisarza UE ds. wielojęzyczności oraz ministra edukacji narodowej.
 
W konkursie European Language Label mogą uczestniczyć wszystkie typy przedszkoli, szkół,
uczelni wyższych, instytucji oświatowych oraz innych placówek zajmujących się kształceniem
językowym dzieci, młodzieży i dorosłych.
 
Europejski znak jakości w dziedzinie nauczania i uczenia się języków obcych przyznawany
jest w trzech kategoriach:

Konkurs projektów instytucjonalnych;
Konkurs indywidualny dla nauczycieli;
Konkurs indywidualny dla osób uczących się języków obcych “Języki obce to moja
pasja”

Wszystkie zgłaszane do konkursu ELL projekty muszą spełniać ustalone przez KE wymagania:

Podejmowane inicjatywy muszą mieć wielostronny charakter;
Metody i materiały edukacyjne stosowane w trakcie realizacji projektu powinny być
wykorzystywane w sposób twórczy, aby motywować do uczenia się języków obcych;
Realizowane projekty powinny wnosić tzw. wartość dodaną do dotychczasowych
krajowych praktyk nauczania i uczenia się języków obcych;
Działania podejmowane w ramach projektów powinny mieć wymiar europejski i
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promować językową różnorodność UE;
Rezultaty projektów powinny być innowacyjne oraz stanowić źródło inspiracji dla
innych.

Więcej  informacji  oraz  formularze  wniosków  konkursowych  znajdują  się  na  stronie
www.ell.org.pl
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